



# Dansk Tag- og Facademontage, Greve ApS

Toftholmvej 38, 4550 Asnæs

CVR-nr. 32 65 67 30

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2016.

---

Kent Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dansk Tag- og Facademontage, Greve ApS  
Toftholmvej 38  
4550 Asnæs

CVR-nr.: 32 65 67 30  
Stiftet: 17. december 2009  
Hjemsted: Odsherred  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
6. regnskabsår

**Direktion**

Kent Christensen

**Revisor**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive blikkenslagervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 267 t.kr. mod 957 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28 t.kr. mod 152 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>266.705</b>	<b>957</b>
1 Personaleomkostninger	-222.328	-752
<b>Driftsresultat</b>	<b>44.377</b>	<b>205</b>
Andre finansielle omkostninger	-7.088	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>37.289</b>	<b>202</b>
2 Skat af årets resultat	-9.447	-50
<b>Årets resultat</b>	<b>27.842</b>	<b>152</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	100
Overføres til overført resultat	27.842	52
<b>Disponeret i alt</b>	<b>27.842</b>	<b>152</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	45
Andre tilgodehavender	6.634	4
Periodeafgrænsningsposter	0	8
Tilgodehavender i alt	<u>6.634</u>	<u>57</u>
Likvide beholdninger	<u>290.308</u>	<u>512</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>296.942</b></u>	<u><b>569</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>296.942</b></u>	<u><b>569</b></u>



## Balance 31. december

---

	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	89.375	62
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>214.375</b>	<b>287</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.073	43
Selskabsskat	9.447	50
Anden gæld	10.047	189
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	82.567	282
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>82.567</b>	<b>282</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>296.942</b>	<b>569</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	226.764	716
Pensioner	-6.056	29
Andre omkostninger til social sikring	1.620	5
Personaleomkostninger i øvrigt	0	2
	<u>222.328</u>	<u>752</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>9.447</u>	<u>50</u>
	<u>9.447</u>	<u>50</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	61.533	9
Årets overførte overskud eller underskud	<u>27.842</u>	<u>53</u>
	<u>89.375</u>	<u>62</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	0
Udloddet udbytte	-99.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>100</u>
	<u>0</u>	<u>100</u>

## **Noter**

---

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Af likviderne på 290 t.kr. er 17 t.kr. indestående på sikringskonti stillet til sikkerhed for nedenstående garantier.

### **7. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Garantiforpligtelse afdækket via bankgarantier vedrørende igangværende og afsluttede arbejder udgør pr. 31. december 2015 i alt 72. t.kr.
